
广东科学中心修缮改造项目“航天航空”展馆展项设计与实施采购招标公告

广东省政府采购中心（以下简称“招标代理机构”）受广东科学中心（以下简称“招标

人”）的委托，对广东科学中心修缮改造项目“航天航空”展馆展项设计与实施采购招标进

行公开招标采购，欢迎符合资格条件的投标人参加。

一、招标项目编号：GPCGD22A163FG025F

二、招标项目名称：广东科学中心修缮改造项目“航天航空”展馆展项设计与实施采购

招标

三、招标条件：

本招标项目广东科学中心修缮改造项目已由广东省发展和改革委员会以项目统一代码：

2020-440113-88-01-014281 批准建设，项目业主为广东科学中心，建设资金来自财政资金，

招标人为广东科学中心。项目已具备招标条件，现对上述项目的“航天航空”展馆展项设计

与实施采购进行公开招标。

预算金额：1184 万元

四、项目概况与招标范围

为保持广东科学中心展览常换常新的面貌，实现中心可持续发展，按照广东科学中心

场馆修缮改造规划，二楼 E 区“飞天之梦”展馆将全面拆除，改造为全新的“航空航天”展

馆，现就“航空航天”展馆展项设计与实施项目进行公开招标。

“航空航天”展馆位于广东科学中心二楼 E 区，建设总面积约 2140 平方米。

五、投标人资格：

1. 投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人，投

标时提交有效的企业法人营业执照（或事业法人登记证）副本复印件。分支机构投标的，须

提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。

2. 本项目不接受联合体投标。

3. 已登记并获取本项目招标文件。

六、符合资格的投标供应商应当在 2023 年 5 月 24 日起至 2023 年 5 月 31 日期间到广

东省政府采购中心报名。（本项目仅接受网上报名，供应商网上报名须知：供应商可登陆我

中心网站供应商报名系统（http://gpcgd.gd.gov.cn/page_enter.html）进行供应商报名，

办理步骤请点击系统内“供应商网上报名操作指南”。供应商于采购项目公告规定的报名时

间内在该系统内选择需要报名的项目公告，填写好报名表后即为报名成功。）

七、投标截止时间：2023 年 6 月 13 日 9:30

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



八、投标文件递交地点：广州市越华路 112 号珠江国际大厦 307 室

九、开标时间：2023 年 6 月 13 日 9:30

十、开标地点：广州市越华路 112 号珠江国际大厦 307 室

十一、招标文件及附件下载处

招标代理机构联系人：栾先生 招标人联系人： 林先生

电话：020-83186830 电话： 020- 39348136

联系地址：广州市越华路 112 号 3 楼 联系地址：广州市番禺区科普路 168 号

邮编：510030 邮编：

邮箱：luansh@gd.gov.cn

广东省政府采购中心

2023 年 5 月 24 日广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


